
Prato Sesia - 20/07/2025
DISTANZA COMPETITIVA 10 KM 450 MT D+

PARTENZA 10 KM - DISTANZA: 10000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 0 Barbero Paola IT 1966 SF55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Beccaglia Lorenza IT 1992 SF VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -

Prei 0 Bollen Loris IT 1953 SM70 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Bovolenta Riccardo IT 2001 SM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Cannistraro Bruno IT 1967 SM55 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA -

Prei 0 Cassola Barbara IT 1973 SF50 VA129 FIDAL POL. OLONIA -

Prei 0 Cernuto Denis IT 1972 SM50 A060186 UISP A.S.D. SESIA RUNNING -

Prei 0 Curatitoli Giulio IT 1981 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Dal Dosso Alberto IT 1976 SM45 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA -

Prei 0 De Felice Tommaso IT 1966 SM55 NO074 FIDAL A.S.D. LE VOLPI D'INVO' -

Prei 0 Dellavalle Federico IT 1988 SM35 CN014 FIDAL A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS -

Prei 0 Doda Fabrizio IT 1969 SM55 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 0 Foglio Stobbia Milena IT 1981 SF40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 0 Gallo Paolo IT 1987 SM35 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA -

Prei 0 Gavassa Silvia IT 1973 SF50 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 0 Giobbio Caterina IT 1966 SF55 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 0 Giolo Matteo IT 1993 SM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Indorato Antonio IT 1965 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Leonardi Raffaella IT 1977 SF45 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA -

Prei 0 Lorenzo Marco IT 1981 SM40 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA -

Prei 0 Lunardon Francesco IT 1979 SM45 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN -

Prei 0 Maccaccaro Bruna IT 1957 SF65 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD -

Prei 0 Manera Michela IT 1977 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Mantovani Denis IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Marenda Christian IT 1992 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Marola Enzo IT 1962 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Mira D'ercole Alessandro IT 1961 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Muraro Maria IT 1970 SF55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Musano Nicola IT 1974 SM50 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 0 Opezzo Marco IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Perrenchio Riccardo IT 1980 SM45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 0 Rinolfi Daria IT 1971 SF50 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI -

Prei 0 Rosselli Eleonora IT 1974 SF50 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA -

Prei 0 Ruga Franco IT 1950 SM75 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 0 Sabbadini Alessandra IT 1988 SF35 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN -

Prei 0 Tabacchini Fausto IT 1957 SM65 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Tagliabue Enrico IT 1987 SM35 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI -

Prei 0 Vaccari Gianna Annita IT 1948 SF75 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 0 Vaiana Nicola IT 1979 SM45 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 0 Vallone Graziella IT 1963 SF60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 0 Zaninetti Claudio IT 1955 SM70 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -

Prei 0 Zanirato Maria Paola IT 1957 SF65 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD -
Totale atleti: 42

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 11
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 5
3 NO053 FIDAL PODISTICA ARONA 4
4 VC071 FIDAL AMATORI SPORT ASD 3
5 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 2
6 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 2
7 A060186 UISP A.S.D. SESIA RUNNING 1
8 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
9 CN014 FIDAL A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1
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10 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 1
11 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 1
12 NO074 FIDAL A.S.D. LE VOLPI D'INVO' 1
13 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 1
14 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1
15 VA129 FIDAL POL. OLONIA 1
16 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 1
17 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 1
18 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 1
19 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 1
20 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1
21 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 1
Totale atleti: 42
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